
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 529, DE 04 DE ABRIL DE 2013.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado através da Portaria MEC nº 265, 
de  24.03.2009,  publicada  no D.O.U.  de 25.03.2009,  no uso de suas  atribuições  legais, 
considerando o contido no Processo nº 23151.000267/2013-18,

RESOLVE:

Nomear  o  servidor  JORGE HENRIQUE GUALANDI,  matrícula  SIAPE 
1811993,  CPF nº  986.079.607-68,  para  exercer  o  Cargo  de  Direção  código  CD-4,  de 
Diretor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão, da Estrutura Administrativa do Campus 
Cachoeiro de Itapemirim, deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do 
Espírito Santo.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor


